

Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS

Gammel Kongevej 31, 1610 København V

CVR-nr. 12 83 76 74

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2017.

Peter Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS Gammel Kongevej 31 1610 København V
	CVR-nr.: 12 83 76 74
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 28. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Søren Jensen, Formand Mia Jensen Pia Anni Bernth
Direktion	Peter Søren Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, besiddelse og udleje af fast ejendom samt øvrige virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372.672 kr. mod -68.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.670 kr. mod -208.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	372.672	-68.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.523	-59.523
Driftsresultat	313.149	-127.707
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.725	0
Andre finansielle indtægter	342.468	39.945
Øvrige finansielle omkostninger	-134.672	-183.735
Resultat før skat	526.670	-271.497
1 Skat af årets resultat	-116.000	62.903
Årets resultat	410.670	-208.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	410.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.594
Disponeret i alt	410.670	-208.594

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.840.989	1.900.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.840.989</u>	<u>1.900.512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	309.500	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.500</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.150.489</u>	<u>2.050.512</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.442	480.369
Udsudte skatteaktiver	36.000	36.000
Tilgodehavende selskabsskat	10.998	8.457
Andre tilgodehavender	2.750	5.525
Tilgodehavender i alt	<u>378.190</u>	<u>530.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.855.460	1.661.875
Værdipapirer i alt	<u>1.855.460</u>	<u>1.661.875</u>
Likvide beholdninger	1.848.269	1.816.659
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.081.919</u>	<u>4.008.885</u>
Aktiver i alt	<u>6.232.408</u>	<u>6.059.397</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	306.713	-103.957
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	506.713	96.043
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	116.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	116.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.385.595	5.589.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.385.595	5.589.392
Kortfristet del af langfristet gæld	204.100	203.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.100	373.962
Gældsforpligtelser i alt	5.609.695	5.963.354
Passiver i alt	6.232.408	6.059.397

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	116.000	-62.903
	116.000	-62.903
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015	2.976.309	2.976.309
Kostpris 30. september 2016	2.976.309	2.976.309
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.075.797	-1.016.274
Årets afskrivninger	-59.523	-59.523
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-1.135.320	-1.075.797
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.840.989	1.900.512
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-103.957	104.637
Årets overførte overskud eller underskud	410.670	-208.594
	306.713	-103.957
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	0	4.000.000
Udloddet udbytte	0	-4.000.000
	0	0

Noter

			<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>204.100</u>	<u>4.569.195</u>	<u>5.385.595</u>	<u>5.589.391</u>
	<u>204.100</u>	<u>4.569.195</u>	<u>5.385.595</u>	<u>5.589.391</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.590 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.841 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Jupiter Ekstra A/S' engagement med kreditinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernforbundeselskaber for fælles rammeaftale med kreditinstitut. Den samlede kreditramme udgør t.kr. 3.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jensen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.